АДМИНИСТРАЦИЯ

 Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12.2020 года  №186
Об утверждении норматива стоимости
одного квадратного метра общей площади

жилья на 1-й квартал 2021 года на территории                                                    Свирьстройского городского поселения                                              Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области.
       В соответствии с методическими рекомендациями по определению норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области и стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в сельской местности Ленинградской области утвержденных распоряжением комитета по строительству Ленинградской области №79 от 13.03.2020г. «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых на строительство (приобретение) жилья за счет средств областного бюджета Ленинградской области мероприятий государственных программ Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и «Комплексное развитие сельских территорий», а также мероприятий государственных программ Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» и «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области» и на основании протокола заседания общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Свирьстройского городского  поселения от 23.12.2020г., Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1.Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 1-й квартал 2021 года на  территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в размере – 34637,14  (тридцать четыре тысячи шестьсот тридцать семь рублей) 14 копеек.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Свирьстройского городского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

 Глава Администрации                                                            А.А.Костин